
ZARZĄDZENIE NR 24.2026 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 10 lutego 2026 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) oraz § 6 uchwały Nr 
XIII/117/2015 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 28 października w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Drezdenko do gminnego zasobu nieruchomości oznaczonej 
numerami ewidencyjnymi działek 60/5 o pow. 0,0159 ha oraz 60/14 o pow. 0,0291 ha położonych w obrębie 
Radowo, gm. Drezdenko. 

§ 2. Warunki nabycia działek numer 60/5 i 60/14, obręb Radowo do gminnego zasobu zostaną określone 
w protokole z rokowań. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Adam Kołwzan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA436601-7767-474E-ABEB-1B7CCCCECF07. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 24.2026 BURMISTRZA DREZDENKA z dnia 10 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


